P‘j COMPLEX TRADE

Npodgeccnonantios obopyaoBanne QN8 KyxHW

8-495-542-29-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

KoMmmepueckoe npegnoxeHue ot 02.08.2025

Tepmomukcep Taurus Mycook (2 kyBlunHa)

LleHa c HOC:

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb
YnpaBneHue

Marepuan kopnyca
Matepwan KyBLUMHA
Yucno ckopocten

O6bem, n

Ttaurus
Hyzookc KonnyecTtso KyBLUMHOB

Typb6opexum
MopknioyeHue, B
MowHocCTb, KBT
LUvpuHa, MM

Fny6uHa, Mm

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBK#u), Kr

Bec (c ynakoBeko#n), Kr

O6beM 04HOro KyBLUMHA, N

ApTukyn: 785892

12 mec.
Mcnanus
3MEeKTPOMExXaHn4eckoe
MeTann
metann

3

2

1

2n

Ja

220

1.8

315

370

300

10.2
11.2

Tepmobnenaep Taurus Mycook npenHasHaueH Aasi npuroTOBNEHNS OBOLHbIX MIOPE, CMy3K, MyCCOB, KPEMOB 1 CYMOB-
rmope 1 B3BUBAHNSA CIMBOK Ha NPELNPUATMSIX 0BLLECTBEHHOrO NUTaHUs 1 Toproenv. Mogenb ocHalleHa OUCnneem ¢
VHIOMKALWE BPEMEHM, PErYNISITOPOM CKOPOCTU 11 2 POTALUOHHBIMY 4-1ONACTHLIMY HOXaMu. Kopryc BbINONHEH 13

Hep>XXaBsetoLlen cTanu.

B komnnekT noctaBku BXogsr 2 KyBlINHa n3 HepxaBefOLueﬁ craan c KprLUKOﬁ C MEePHbIM KOJ/IrNa4komM 1 oTBepCTnem aJisd
nobasneHus WHIrpeaneHTos, TepMOCTOﬁKaﬂ Jionarka fJisd O41MCTKM CTeEHOK eMKOCTU 1 Melllalika AO/1s CMellnBaHuns >XKunKnx

npoayKkToB.
Ocob6eHHOCTH:
* /IHOYKUMOHHBIV Harpes

¢ 10 ckopocTen
e Taimep Ha 90 MUHYT

o DyHKUMA MATKOro namenbyeHms Sofrito, couetarolwas naeanbHble TEMNepaTypy 1 CKOpOCTb

e dyHKUMA 3aMeca TecTa


/
https://www.complex-trade.ru/catalog/teplovoe/termomiksery/filter/brand-is-taurus/apply/

JdononHutenbHble XapakTepncTtuku:

e Temnepartypa: o1 40 0o 120 °C
e MowHocTb:

o Harpes: 1 kBt

o Mortop: 0,8 kBT

Onuum (3aKa3bIiBalOTCHA OTAENbHO):

¢ [laposapka
e DunbTp

LleHa, ykazaHHas B JaHHOM KOMMEPYECKOM NpeanoXeHnn, oeictenTtenbHa 1 geHb.
LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HAOC.
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