

## Коммерческое предложение от 08.01.2026

## Термомиксер Taurus Mycook (2 кувшина)

Цена с НДС: 107 724 руб.

Артикул: 785892

Под заказ



Гарантия	12 мес.
Страна-производитель	Испания
Управление	электромеханическое
Материал корпуса	металл
Материал кувшина	металл
Число скоростей	3
Объем, л	2
Количество кувшинов	1
Объем одного кувшина, л	2 л
Турборежим	Да
Подключение, В	220
Мощность, кВт	1.8
Ширина, мм	315
Глубина, мм	370
Высота, мм	300
Вес (без упаковки), кг	10.2
Вес (с упаковкой), кг	11.2

Термоблендер **Taurus Mycook** предназначен для приготовления овощных пюре, смуси, муссов, кремов и супов-пюре и взбивания сливок на предприятиях общественного питания и торговли. Модель оснащена дисплеем с индикацией времени, регулятором скорости и 2 ротационными 4-лопастными ножами. Корпус выполнен из нержавеющей стали.

*В комплект поставки входят 2 кувшина из нержавеющей стали с крышкой с мерным колпачком и отверстием для добавления ингредиентов, термостойкая лопатка для очистки стенок емкости и мешалка для смешивания жидких продуктов.*

**Особенности:**

- Индукционный нагрев
- 10 скоростей
- Таймер на 90 минут
- Функция мягкого измельчения Sofrito, сочетающая идеальные температуру и скорость
- Функция замеса теста

**Дополнительные характеристики:**

- Температура: от 40 до 120 °С
- Мощность:
  - Нагрев: 1 кВт
  - Мотор: 0,8 кВт

**Опции (заказываются отдельно):**

- Пароварка
- Фильтр

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день.  
Цены указаны с учетом НДС.